- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政办教学〔2024〕5号

桂林学院学校办公室关于组织 2024年英语
专业八级考试的通知

各二级学院，各单位：

2024年英语专业八级考试将于 4月 13日（星期六）进行，

现将有关事项通知如下：

一、考试时间、地点及项目

考试级别 考试时间 考试地点

英语专业八

级（TEM8）
13 日上午 8:30-
11:00

至善楼一区 1201-1209
及 1302-1307考场

考试项目 时长

Part I: Listening Comprehension 约 25min
Part II: Reading Comprehension 约 45min
Part III: Language Usage 15 min
Part IV: Translation 20min
Part V: Writing 45min

- 2 -

二、考试要求及注意事项

（一）听力考试调频收听。英语专业八级考试听力部分调

频频率为 FM85.1兆赫。请各位考生认真检查自己的收音机是

否具有该频率，提前准备和调试好收音设备。

（二）考试证件要求。考生必须持纸质准考证、学生证

（或学生所在二级学院开具的贴有近期免冠照片并加盖二级学

院公章的学生身份证明）或毕业证和身份证（或学生所在二级

学院开具的贴有近期免冠照片并加盖二级学院公章的身份证

明）参加考试。证件不齐全的考生，请及时到所在二级学院开

具有效证明。凡未带齐证件的考生一律不允许参加考试。所有

与考试无关的物品（如：包、手机、手表等物品）不允许带入

考场。

（三）按时到达考点。考生必须按规定的时间（上午 8:00）

入场。上午 8:25后禁止入场，作缺考处理。入场时必须主动出

示有效证件，接受考试工作人员核验，并按要求在考场座位表

上签名。

（四）考试时，考生只准携带下列证件和文具：准考证、

身份证、学生证、收音机、2B铅笔、橡皮、黑色字迹签字笔。

严禁携带通讯、摄影等电子工具进入考场。

（五）填涂信息前请认真检查答题卡 1、答题卡 2、试题册

- 3 -

有无质量、印刷等问题，有问题者请立即举手报告。确认无误

后，考生须将试题册最后一页上的条形码揭下后粘贴于答题卡

1的条形码粘贴框内（不贴条码者成绩无效）并填写试题册、

答题卡 1和答题卡 2上的学校名称(桂林学院)、姓名及准考证

号等信息,只能用黑色签字笔填写姓名、准考证号，用 HB-2B

铅笔涂黑相应的信息点。考生不得在答题卡空白处填写校名和

姓名，违者试卷作零分处理。答题卡上手写内容不得超过规定

的框，超越部分无效。答题卡上任何地方都不得使用涂改液。

（六）考试全过程不得离开考场，考试结束后，考生不能

将试卷、答题卡等带离考场。

（七）各位辅导员要做好考前思想动员工作，凡违规违纪

者，将按《桂林学院全日制普通本科学生管理规定》（桂院政

学工〔2023〕47号）严肃处理。

（八）加大利用高科技手段作弊的查处力度，考场内外配

备金属探测仪、无线信号屏蔽器等高科技设备进行探测，屏蔽

信息信号，切实防范和制止各种形式的违纪舞弊事件的发生。

（九）考试启用标准化考场，考场内装有高清摄像头，并

进行全程录像。请考生务必遵守考场纪律，诚信考试，拒绝作

弊。

（十）考务人员、监考人员一律不得将包、手机、照相、

摄像、扫描和电子存储记忆录放设备等与考试无关的物品带入

考场。考试全过程及考试结束均不得擅自发布与考试有关的信

^X*; ((rwlf

C2018] 24-^-)

Hs

DitjfpKRM, a
ARM^41 it: ifeit 0773-3690766, Ap# ljxyjjjc@gxljcollege.cn,

(^##8209f ) AAo

i# 7± # # IA A ♦ ^ # A R l)fp M ^ M.

8^1
SSS>7:S/
s£X3 i i ?.0 A

2024 X 4 1! 9 B gp A

- 4 -

mailto:ljxyjjjc@gxljcollege.cn